UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI CHÍNH  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
–––––– –––––––––––––––––––––––––

Số:  1136/STC-QLG&CS

V/v ý kiến về kiến nghị của

Công ty TNHH Hùng Cá

Đồng Tháp, ngày  21  tháng  5  năm 2020

Kính gửi:  Sở Kế hoạch và Đầu tư.

Tiếp nhận đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số

1018/SKHĐT-HTĐT ngày 05/5/2020 về việc đề nghị cho ý kiến về kiến nghị

của Công ty TNHH Hùng Cá.

Do các nội dung kiến nghị của Công ty TNHH Hùng Cá không thuộc

phạm vi quản lý ngành của Sở Tài chính nên Sở Tài chính không tham gia ý

kiến đối với các nội dung kiến nghị trên.

Sở Tài chính có ý kiến gửi Sở Kế hoạch và Đầu tư được biết./.

Nơi nhận:                                              KT. GIÁM ĐỐC

- Như trên;  PHÓ GIÁM ĐỐC

- Lãnh đạo sở;

- Lưu VT, QLG&CS.

             Nguyễn Văn Cả

		2020-05-21T08:51:35+0700
	Sở Tài chính